
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa       Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë.  

Tel/Faks  00 355 42240978 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

Personat Përgjegjës: A.Q, D.GJ 

Email: alma.quku@ukt.al dorinagjeta@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”; 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-08398-10-15-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Tuba dhe Rakorderi”. 

5. Fondi limit: 102,392,710 (njëqind e dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

dhjetë) lekë pa tvsh. 

6.Vlera e fondit Limit në monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit të Bankës të Shqipërisë 

është 842,045,312 (tetëqind e dyzetë e dy mijë e dyzetë e pesë presje treqind e dymbëdhjetë).  

 Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës të Shqipërisë datë 15.10.2021 është 121.60 euro 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (17/11/2021)   Ora:10:00 

 

mailto:alma.quku@ukt.al

